湖南生物机电职业技术学院工会委员会
湘生机职院工发﹝2018﹞5号

关于开展2018年学院同心鼓比赛的通知

各分工会：

为丰富职工文化体育生活，增强职工的集体荣誉感，增强全体职工的凝聚力，塑造职工团队协作、顽强拼博的精神，经2018年3月30日学院工会委员会研究决定，举办在岗职工会员（含享受工会会员待遇的在岗人员）同心鼓比赛。现将有关事项通知如下：
    一、参赛单位：学院工会各分工会(1.机关分工会 2.双一流教务实训科研质管图书继教分工会 3.思政体艺分工会 4.学生招生保卫分工会 5.后勤基建资产项目部分工会 6.植物科技学院分工会 7.动物科技学院分工会 8.机电工程学院分工会 9.车辆工程学院分工会  10.经济贸易学院分工会 11.信息技术学院分工会 12.人文科学学院分工会)、马坡岭小学、大同三小、东岸锦城幼儿园、东湖路幼儿园、滨湖社区共17支代表队。

二、比赛组织
  1.竞赛组：负责竞赛组织、竞赛准备、竞赛秩序、竞赛时间、竞赛奖励等工作。
组  长：刘建明

副组长：王建宇   陈曙全

成  员：各分工会、友邻参赛单位领队
2.裁判组：
总裁判：陈曙全
总记录：周春华  郭小妹
总监督：徐睿
裁判一组：计时裁判：石书平
计数裁判：宋红鹰  祝蓉
裁判二组：计时裁判：邓明
计数裁判：王志红  谭静

3. 综合组：负责竞赛前各项准备工作及奖励金发放。

组长：王建宇

成员：夏文  周春华  刘新创

三、比赛时间：2018年5 月15日（周二）下午2:00。(如遇特殊情况顺延，比赛时间另行通知)
  四、比赛地点：学院东湖校区体育馆。

五、比赛内容：同心鼓比赛 。
    六、比赛规则

第一轮：（男女混合16人。男女不限，但不能全部为男性或全部为女性）
每个参赛队选派16人，不包括1名负责放球的队员（友邻参赛单位如人数不够，可酌情减少，但每少1人扣减5个球记录成绩。说明：扣分是为了扩大参赛面，相对而言人数少容易颠球一些。）。放球的队员抛球时球距离鼓面的距离不得低于50cm；，颠球高度不作规定。参赛人员离鼓的距离至少为1.5米。除放球人，其他人不得以身体任何部位碰触球。限时2分钟，颠球过程中如果球掉地，队员、队友可就近捡球交给放球的队员，放球的队员应重新抛球，但可以连续计数。以2分钟成功颠球的总个数记录第一轮的成绩。
第二轮：（男女混合16人。男女不限，但不能全部为男性或全部为女性，队员可以是第一轮参赛的队员，也可以是符合条件的新队员）
每个参赛队选派16人，不包括1名负责放球的队员（友邻参赛单位如人数不够，可酌情减少，但每少1人扣减5个球记录成绩。说明：扣分是为了扩大参赛面，相对而言人数少容易颠球一些。）。放球的队员抛球时球距离鼓面的距离不得低于50cm；参赛人员离鼓的距离至少为1.5米。除放球人，其他人不得以身体任何部位碰触球。限时2分钟，颠球过程中如果球掉地即结束，以连续颠球个数记录第二轮成绩。
每轮每个比赛队有3名裁判，1名计时裁判，2名计数裁判。如果2名计数裁判所记数量不同则取平均值。

名次以各队两轮成绩之和进行排定，个数多者名次列前。
七、注意事项
  1.各分工会代表队须按照人数要求组织参加比赛。

2.请各位参赛人员自觉遵守比赛规则，服从裁判组指挥,裁判员鸣哨后方可放球。
  3.赛前5分钟点名检录，核对队员人数，三次点名不到的视为自动弃权。
  4.比赛后成绩现场公布，如对成绩有异议，请各参赛队领队马上到计分处核准。
  5.在比赛的过程中，出现争议或其他特殊情况，由裁判组决定。
   6.比赛时各参赛单位领队必须在场，维持赛场秩序。
7.活动器材到工会办领取。
8.各分工会参赛顺序由2018年3月30日工会委员成员会议抽签决定。友邻单位参赛顺序现场指定。
八、报名要求
1.本次比赛以分工会为单位统一报名，各单位可先行组织预选，男女不限，但不能全部为男性或全部为女性。于2018年5月8日前将报名表交工会办联系人夏文处；同时报送电子版发工会办邮箱。
  2.比赛、训练不得影响正常工作，主要利用业余时间。
   3.本院参赛人员必须为在职工会会员（含享受会员待遇的在岗人员）
4.各单位须认真组织，注意安全，展现积极向上、团队协作、顽强拼博、勇于进取的精神风貌。
  九、奖励方法：

比赛设集体一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名。其余为优胜奖。比赛结束后，现场发放奖金，请各领队到计分处签字领取比赛奖金。
附：2018年学院工会同心鼓参赛队报名登记表

湖南生物机电职业技术学院工会委员会
                               2018年5月2日

附：
2018年学院工会同心鼓参赛队报名登记表（表样）

分工会名称：             领队 ：      放球队员：

	序号
	所在部门
	参赛队员姓名
	性别
	备注

	1

	2

	3

	4

	16…
	参赛队员应为16人。

— 2 —